
               Okresní fotbalový svaz Český Krumlov
 / zaslat 1 x sekretariátu OFS
 + 1 x soupeři /

Soutěž: Kolo :
Domácí : Hosté :
Původní termín :
Datum : Den : Čas : Hřiště:
Požadovaný termín :
Datum : Den : Čas : Hřiště:

Datum odeslání hlášenky :

Razítko a podpis pořádajícího oddílu

Hlášenka se soupeřem ani  sekretariátem OFS nepotvrzuje , včas obdržená a hlášená změna musí být akceptována a je 

               Okresní fotbalový svaz Český Krumlov
 / zaslat 1 x sekretariátu OFS
 + 1 x soupeři /

Soutěž: Kolo :
Domácí : Hosté :
Původní termín :
Datum : Den : Čas : Hřiště:
Požadovaný termín :
Datum : Den : Čas : Hřiště:

Datum odeslání hlášenky :

Razítko a podpis pořádajícího oddílu

Hlášenka se soupeřem ani  sekretariátem OFS nepotvrzuje , včas obdržená a hlášená změna musí být akceptována a je 

 H l á š e n k a    " B "
Hlášenka  -   změny termínu ( hřiště ) , u které není požadován souhlas soupeře
a je podána v předepsaném termínu:       ( příslušný bod zakroužkujte )
1. Oznámení změny termínu    -  v rámci soboty a neděle

2. Oznámení-hracího času  domácího. odd.,který má místo hracího dne uvedenu poznámku " hlásí " - pokud nepoužije souhrnou hlášenku

3. Oznámení změny hřiště -  domácího odddílu ( bez změny termínu )

 ( při změně hlášení utkání v rámci So a Ne ) bez poplatku.

 H l á š e n k a    " B "
Hlášenka  -   změny termínu ( hřiště ) , u které není požadován souhlas soupeře
a je podána v předepsaném termínu:       ( příslušný bod zakroužkujte )
1. Oznámení změny termínu    -  v rámci soboty a neděle

2. Oznámení-hracího času  domácího. odd.,který má místo hracího dne uvedenu poznámku " hlásí " - pokud nepoužije souhrnou hlášenku

3. Oznámení změny hřiště -  domácího odddílu ( bez změny termínu )

 ( při změně hlášení utkání v rámci So a Ne ) bez poplatku.


